
 

LUBLINE OL-P03 
Výkonný ložiskový olej 

Popis: 
LUBLINE OL-P03 je nízkoviskózní ložiskový olej, vybavený výkonnou protioděrovou přísadou poskytující vynikající ochranu zejména kluzných 
ložisek proti opotřebení. 
 
 
Použití    
Ložiskový olej LUBLINE OL-P03 je určen zejména pro mazání nových kluzně uložených, rychloběžných vřeten obráběcích strojů,  bezhrotých 
brusek, brusek na kulato a brusek na plocho vč. univerzálních soustruhů apod. Lze je použít i při provádění dokončovacích obráběcích operací - 
honování, superfiniš a lapování. 
  
 
Vlastnosti a výhody    

• Velmi dobře chrání vřetena proti opotřeben 
• Nízká pěnivost oleje 
• Chrání proti korozi  

   
Klasifikace/specifikace    
DIN 51 502 – CL; ISO 6743 – FC 
 
Základní parametry    

 
PARAMETR  

 
NORMA 

 
JEDNOTKA  

 
HODNOTA  

Hustota    ČSN EN ISO 12185 kg/m3   840 

Viskozita při 40°C      ČSN EN ISO 3104 mm²/s     3,2 

Bod vzplanutí      ČSN EN ISO 2592  °C 110 

Bod tekutosti                 ČSN ISO 3016 °C    -15 

Výše uvedené údaje jsou typickými údaji získanými při normálních výrobních tolerancích a nepředstavují atestovanou specifikaci.    
 
Balení: 
Kanystr 10L, 30 L, sud 50kg, 180 kg 
 
Skladování: 
Skladovat v uzavřených obalech, ve větraných prostorech při teplotách do 40°C. Sklad musí být vybaven lékárničkou a zdrojem pitné vody. Z důvodu 
nebezpečí uklouznutí zabraňte rozlití produktu. 
 
Bezpečnost: 
Zamezit styku s kůží a očima. Používat vhodný ochranný oděv, ochranné rukavice a ochranné brýle nebo obličejový štít. Udržovat 
bezpečnou vzdálenost od zápalných zdrojů. 
Při vyšších teplotách nebo mechanickém rozprášení mohou vznikat páry/aerosoly, které způsobují podráždění očí a dýchacích cest. 
Zajistit měření koncentrace škodlivin (olejových aerosolů) v ovzduší pracovišť. 
 

 

        


